Ogrodowa 2, 86-061 Nowa Wieś Wielka

Działki ewidencyjne: 1
Numer działki

Identyfikator Adres Powierzchnia
[ha]

Użytek i klasa bonitacyjna
Nr KW lub inne dokumenty

Oznaczenie Pow. [ha]

495
040305_2.0011.495 0.0137 dr 0.0137 BY1B/00062815/5

Razem powierzchnia działek [ha]: 0.0137 ha
Słownie: sto trzydzieści siedem metrów kwadratowych

Oznaczenia użytków i klas

dr - Drogi

Budynki niestanowiące odrębnego od gruntu przedmiotu własności: 11
Identyfikator 040305_2.0011.145_BUD Kondygnacje nadziemne: 1

Kondygnacje podziemne: 0

Działka 040305_2.0011.92/14 Powierzchnia zabudowy [m2]: